shopas cum pertinentiis in Gloucestria, Nicholao Honsum quod
ipso sexdecim solidatas redditus cum pertinentiis in eadem
villa, Johanni de Bristollia, clerico, quod ipse duo mesuagia,

et medietatem unius virgatse terrae, cum pertinentiis in eadem
villa, et Berthona abbatis juxta Gloucestriam, Johanni le Hunte
quod ipse unum mesuagium et medietatem imius virgataj

terrae cum pertinentiis in Uptone Sancti Leonardi, Roberto de

Kynemaresbury quod ipse duas acras terrae, unam acram prati,

et duas acras bosci cum pertinentiis in Kynemaresbury, Wil-

lelmo de Snedham quod ipse duas acras terrjB et quatuor soli-

datas redditus cum pertinentiis in Snedham, Thomae de Stoke

quod ipse unum mesuagium et unum toftum cum pertinentiis

in Gloucestria et suburbio ejusdem villae, Stephano Brouii

quod ipse unum mesuagium cum pertinentiis in eodem subur-

bio, et Waltero Toky quod ipse unum toftum cum pertinentiis

in eodem suburbio, dare possint et assignare pra;fatc abbati

et conventui ejusdem loci ; habenda et tenenda eisdem abbati

et conventui et successoribus suis in perpetuum ; et eisdem

abbati et conventui quod ipsi praedicta mesuagia, shopas, tofta,

terram, pratum, boscum, et redditum, cum pertinentiis, a pra)-

fatis Johanne, Nicholao, Johanne, Johanne, Roberto, Willclmo,

Thoma, Stephano, et Waltero, recipere possint et tenere sibi

et successoribus suis, sicut prredictum est, tenorc prtesentium,

similiter licentiam dedimus specialem. Nolentes quod prasdicti

Johannes, Nicholaus, Johannes, Johannes, Robertus, Willel-

mus, Thomas, Stephanus, et Walterus, vel harcdes sui, aut

praedicti abbas et conventus vel successores sui, rati one statuti

* The enrolment of this instru- i this marginal note, " Vacat quia in

ment -will be found upon the Patent i

" anno octavo."

Roll 4 Edw. 2, p. 1, m. 14, but with
i

VOL. III. P
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priedicti, per nos vel haeredes nostros inde molestentiir in ali-

quo sen graventiir. Salvis tamen capitalibus dominis feodi

illius servitiis iude debitis et consiietis.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes.

Teste me ipso apud Biger, primo die Octobris, anno regni

nostri quarto.

DCCCCLXX. De Ullyngwyke.

A.D. 1310. Tenore prgesentium litterarum pateat universis, quod nos
October 13. Ricardus/ permissione divina Herefordensis episcopus, recepimus
Of Ullyng- et habuimus per mauum Johannis de Bery, liberantis, tre-

^ * decim marcas legalium sterlingorum a venerabili pafcre domino
Johanne,- Dei gratia abbate monasterii Sancti Petri Glouces-

trioe, et ejusdem loci conventu, nobis debitas ratione servitii

seu scutagii, vel pro uno milite eshibendo in exercitu domini

regis in Scotiam, pro omnibus terris et tenementis quas prae-

dicti abbas et conventus seu tenentes sui teneut de nobis in

Ullingewyke. Et volumus quod de omnibus arreragiis cujus-

cumque servitii militaris a principio mundi usque ad datam
prsesentium sint quieti. Et nolumus quod ista solutio nobis

modo facta abbati prsedicto vel successoribus suis seu ecclesise

suae prgedictse in aliquo imposterum sit pr^judicialis, quin pro

portione sua villatae prffidictae de Ullingewyke prout consueve-

rant et de jure tenentur, cum ad suum turnum militarem

venerint, scutagium cum acciderit solvant.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est

appensum.

Datum apud Bosebury, tertio idus Octobris, anno Domini
millesimo trecentesimo decimo.

DCCCCLXXI. Carta domini regis de hosco de Hope
Maloisel succindendo.

A.D. 1281. Edwardus,'' Dei gratia rex Angliae, dominus Hibernian, eL

May 23. dux Aquitania), omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos
Of Hope priEsentes litterae pervenerint, salutem.

a oisel. Quia accepimus per inquisitioncm, quam per dilectnm et

fidelem nostrum Radulphum do Sandwyco fieri fecimus, quod

' Richard de Swinefeltl.
|

=' A repetition of No.DCCXXXV.
- John Thoky.

|
(^ante, vol. ii. p. 184.)
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non est ad damnam seu nocumontum nostnini, scu forestai

nostrm do Dcno ntit hominnm de partilius illis, si concedamus
dilccto nobis in Christo abbati Saucti Petri Gloucestriaj, quod
ipse sabboscam bosci stli de Hope Maloysel, qui est infra

forcstam nostram pracdictam, per quarteria succindere, et com-
modum suum indo facere possit, pro co quod idem subboscos

minus aptus est ad fcras nostras ibidem sustentandas, ac pro

eo quod tarn Inpi quam malefactores forestte frequenter ibidem

accodunt et morantur propter densitatem ejnsdom snbbosci

;

ita tamcn quod boscus ille sic succisus bassa haya includatnr,

et inclasus maneat per trea annos; ita quod feras nostras bos-

cum nostram pra5dictum libcre ingredi et exire possint. Nos,

ad rcqnisitioncm ejusdem abbatis, concossimus ei qnod ipso

subboscum suum pra^dictura succindere, et commodum suum
indo faccro possit, absque impedimento nostri vel haeredum

nostronim, justiciariorum, forestariorum, viridarionim, aut

aliorum ministrorum nostrorum foresta) quonimcumquc in

forma prtcdicta.

In cnjos rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

pAtentes.

Teste mo ipso apud Westmonasterium, vicesimo tertio die

Mail, anno regni nostn nono.

DCCCCLXXII. Curia de WytenJairaie.

Curia dp "Wytenhursto tenia die Martls j)roxima post fcstum Of Wyten-

Sancti Juhaimis ante Portum Latinum, anno regni regis Ed- """^«?-

wardi decimo sexto, ad gravcm querelam domini abbatis Sancti

Petri Gloucestriic, et ejusdem loci conventus, in plena curia

fartam, sujK-r pcrturbationo cursus cujusdam aquro qua)

dicitur Mucholepol ad molcndinum suum de Frcmclode,

inquisitio capta fuit per sacramcntum totius bomagii, tarn

y rn nativonim, «jui dicunt quoil dicti abbas ot

' uccessoreH sui habere dcbent do jure cursum
dictie aquiD vocaUc Mochelcpol sab curia domini, carrcntis per

medium term» domini per duo loca dicta Calvescroflc et Ciil-

phey, per longtim tempns nsitatae sine perturbationo domini

acu alicujufl alterius, unqac ad filum dicti abbatis qui dicitur

AbtMHlespol, versus occidcntom, qaae currit asqae ad molendiuum
dicti abbatis do Fremelode. Et ideo prsoeptum est quo<l dirti

abbaa ct soccessores sui cursum diet» aqoBs ad molcndinum
nam prsodictom ({oieto possideant in faturum.

P 2
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A.D. 1304.
January 15.

Of the

vicar of
St. Mary
before the

gate.

DCCCCLXXIII. De vicario Beaton Marioi ante portam.

Memorandum,' qiiod cum inter dominum "Willelmum le

Chamberlain,- perpetunm vicarium ccclcsiaj Beatae Mariae ante

portam abbatise Glouccstrire, ex parte una, et viros religiosos

abbatem et conventum monasterii ^ Sancti Petri Gloucestriaj,

super sepultura seu funeratione familiarium dictorum religio-

sorum infra abbatiam pra^dictam vel extra decedentium, dcci-

matione ovium ipsorum religiosorum in parocliia dicta) ecclesics

pasceutium et cubantium, et existentium in custodia parocliia-

norum ecclesia3 memorata?, deterioratione corredii ipsius vicarii,

subtractione decimarum provenientium de duobus croftis apud

Budelesmulle * et tmius berieti pro Johannc Perys ^ parochiano

suo defuncto, " et pensiouis annuaa quinque marcarum a dicto

vicario debitoe eisdem religiosis, et aliis rebus, contentio ba-

beretur ; tandem pro amfractibus litium amjautandis, et quiete

perpetua obtiuenda, dictus dominus Willelmus vicarius nostra3

ordinationi fratris Joliannis, permissioue divina abbatis monas-

terii prasdicti, super praemissis, pure, sponte, efc absolute, to-

taliter se submisit, pra^stito corporali sacramento jDrimitus ab

eodem quod nostras ordinationi pareret, et ipsam in omnibus

suis articulis inviolabiliter observaret, cujus submissionem nos

abbas prasdictus admittentes, Deumque habentes pra3 oculis,

inquisita veritate sollicite, de prjemissis ordinamus et difBni-

mus, quod corpora omnium familiarium dictorum religiosorum

infra abbatiam vel extra in quacumque parte parocliia3 ecclesiae

predicta) decedentium, in cimiterio dictorum religiosorum se-

peliantur pro ipsorum libito voluntatis, et quod dictus vicarius

et sui successores hujusmodi mortuorum primam babeant

missam in ecclesia Sanctas Mariae prasdicta, cum omnibus obla-

tionibus et obventionibus occasione hujusmodi inibi faciendam.

Item quod dicti religiosi non teueantui' ad pra:'stationem

decimarum ovium suarum in cujuscumque custodia fuerint

infra parochiam memoratam eo quod sunt ipsius ecclesias

Beatrs ifaria; rectores, et super non solvendis hujusmodi de-

cimis privilegialiter et sufficienter sunt muniti, sed omnium

* This document has been struck

through with tlie pen, and the fol-

lowing note is written in tlie margin,
" Vacat. quia per uliam renovat."

Another copy is also contained in

Gloucester Cathedral Register A,
from -whence the collation is de-

rived.

- Chamberlain'] Chamberleyu,

Reg. A.
•' 7nojiasterii'] omit., Reg. A.
' IhidelesmuUc ] Budekcsuiille,

Reg. A.
" Perns'] Peris, l\cg. A.
" parochiano suo defuncto~\ paro-

chiani sui defuucti, MSS.
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ovium aliorum in custodia dictorum rcligiosorum ubicumquo
in parocbia pra^dicta cxisteutiuin dictus vicorius pcrcipiat dc-

cimas universalcs.

Item cjuod dictus vicarius corrodium suura porcipiat in

abbatia pra^dicta sicuti fuerat consuetum.

Item quod dicti rcligiosi non tencantnr ad prnestationcra

dcciniarum do duobus croftis praedictis», ncc mortuarii do

Jobaiinu Perj-s, co quod ante pctitioncm .vol vcndicationera '

ipsius vicarii dicti crofli in propriam terrain ^ fucrant restituti,

ct corum terra propria tunc et nunc fuit et est indecimabilis

cuicamquc,

Item quia' Johannes Pcrys fuit tempore mortis sua) et ante

tcrram servilem tenens ab cisdem cajus mortuarium sicuti

dc omnibus tonentibus sic* ad dictos religiosos dcbeat pcr-

tinere.

Item quod dictus vicarius dicta? pensionis quinque marcarura

annua) arreragia infra octo dies sacristaj abbatia) prjcdictas plc-

naric persolvat, ac ipsam pensioncm singulis annis quibus

vixerit vicarius ad quatuor aimi tcrminos, videlicet ad fcsta

Sancti Michaclis, Sancti Andrea;, Aimunciationis Dominica;,

et Sancti Johannis Baptii^ta^, pro a-quali portione dicto sacristo]

qui pro tempore fuerit annuatim persolvat sine lite.

Item volumus et ordinamus, quod dictus vicarius libera-

tionem fccni pro uno* equo sicut consueverat obtineat in

futurum. Et quod dictus vicarius in fcstis Natalis Domini
per quatuor dies, ct Paschiu per tres, et Pcntecostes * per

duos dies, cum uno capellano, uno' diacono, et duobus clcricis,

infra abbatiam pra;dictam in mensa recipiatur eb aliis festis

uicuti fuerat consuetum.

[In cujus rei testimonium sigillum nostrum apposuimus huio

scripto, et ad majorem probatiouem sigillum decanatus Glou-

ccstriio similiter est appensum ad nostri iustoutiam et ro-

giitum.

Datum et actum Glouccstrin?, die Sancti Mauri abbatis, anno
Domini millcsimo trcceutesimo quarto.]'

* rW vendieationem'] sea venditi-

oncm, Reg. A.
* terram'\ omit., Hep. A.

* quia'l luo^l» I'^'K- A.
* lemenlil/u* tie] Bic tcncntibu9.

* mho] buo, Reg. A.
* PentecMlet'] rvntacostcD, Reg.

A.
7 uno] et uno, Reg. A.
" fit cujfiM . . quarlo] Supplied

Reg. A. I
from Be?. A.
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DCCCCLXXIV. Curia de Wytenhurste, juxta Standishe.

OfWyten- Curia' do Wytenhurste tenta die Martis proxima post fes-
nurst. ^^m Saucti Johanuis ante portam Latinam, anno regni regis

Edwardi decimo sexto, ad gravem querelam domini abbatis

Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventus, in plena

curia factam, super perturbations cursus cujusdam aquae qua3

dicitur Mucbelepol ad molendinum suum de Fremelode,

inquisitio capta fuit per sacramentum totius homagii, tarn

liberorum quam nativorum, qui dicunt quod dicti abbas et

conventus et successores sui habere debent de jure cursum
dictaj aqxise vocatse Muchelepol sub curia domini, currentis per

medium terrse domini per duo loca dicta Calvescrofte et Cal-

phey per longum tempus usitatum sine perturbatione domini

seu alicujus alterius, usque ad filum dicti abbatis qui dicitur

Abbedespol, versus occidentem, quiB currit usque ad molen-

dinum dicti abbatis de Fremelode. Et ideo prjBceptum est quod

dicti abbas et successores sui cursum dictte aqua; ad molen-

dinum suum pra^dictum quiete possideant in futurum.

DCCCCLXXV. Curia de Whytenkurste, infer Standishe

et molendinum de Fromelode.

A.D. 1358. Ad curiam tentam apud Whytenhurste, vicesimo quinto die
OctoDer25. mensis Octobris, anno regni regis Edwardi tertii post coii-

Oi the questum tricesimo secundo, ad gravem querelam domini abba-

tis Sancti Petri Gloucestrise et ejusdem loci conventus in plena

curia factam, per Johannem de Lecche commonachum et coc[ui-

narium dicti abbatis, super perturbatione cursus cujusdam aquaa

quse dicitur Muchelepol ad molendinum eorum de Fremelode,

et super perturbatione piscariee quam dicti abbas et conventus

vendicant in CalfheyespuUe, in vigilia Sanctorum Petri et

Pauli, inquisitio capta fuit per sacramentum totius homagii,

tam liberorum quam nativorum, qui dicunt quod dicti abbas

et conventus et successores sui habere debent dc jure cursum
dictse aquae vocatffi Muchelepol sub curia domini, currentis per

medium terras domini per duo loca dicta Calvescrofte et Calf-

hcj', per longum tempus usitatum sine pertm-batione domini

seu alicujus alterius, iisque ad filum dicti abbatis qui dicitur

Abbotespol, versus occidentem, qui currit usque ad molendinum
dictorum abbatis et conventus de Fremelode. Dicunt ctiam

A repetition of No, DCCCCLXXU. (««<e, p. 227).
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qaod praedicti abbas ct convcntus piscati fucrunt per Berricntca

BU08 siiigulis oiinis in dicta vigilia Apostolonun Petri et Pauli

in dicta piscaria do Calfheyespullo aino perturbationc qua-

cumquo a tempore ciijus coutrarii memoria non existit. Ac
etiam dicimt quod in dicta vigilia nuUus in ripariis procdictis

piscari debet nisi domiuua comes Hcrefordio} cum uno rcte

xqiiciitc retia dicti abbati-s, ad (juod Johannes dc ClifTordc tunc

scuescallus interrrogat qualiter omnia prajdicta sciuut, dicunt

quod omnia ilia habcnt ex relatu antecessorum suorum, quod
dicti abbas et couventus dictum cursum aquo) et praidictam

piscariom habere consuoverunt a tempore (juo non cxistit

memoria sub forma praclicta.

Idco consideratum est ({uod dicti abbas et conrentus et suc-

cessorcs eorum cursum dictaj aqua) ad molendinuni illorum

praidictum ct etiam piscariam pra'dictain cjuieto possidcaut in

futurum. Sod quia Johannnes do Wygemor et Johannes Shir-

loke, servientes dicti abbatis, auctoritatc sua propria attachiave-

runt reto domini Walteri Messager capellaui ubi ballivi

domini non fueruut, idco dicti Johannes et Johannes in misc-

ricordia, qua) ad rerercntiam domini abbatis condonatur.

DCCCCLXXVI. Nomina offi,ci(u^ioram decimas integras

ac mcdietates eorumdem solventium monastcril

Sancti Petri Gloucestritu.

Do prioro septcm solidi duo denarii. Medietas trcs solid! Names ot

Bcptem denarii. Ur- officers

De magistro operia decern solidi octo denarii. Medietas
pj.J^r>g